Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
24.03.2022                                                                                                      № 47
пос. Смидович
Об объявлении Благодарности Собрания депутатов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Благодарности Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 20.07.2006 № 54, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Объявить Благодарность Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»:
1.1. За добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, личный вклад в развитие культуры на территории Смидовичского муниципального района и в связи с Днем работника культуры:
– Захаровой Наталье Николаевне, заведующей библиотекой филиала МКУ «Центр культуры и досуга» с. Ключевое;
– Качура Галине Николаевне, библиотекарю филиала МКУ «Центр культуры и досуга» п. Николаевка;
– Козликиной Светлане Викторовне, культорганизатору филиала МКУ «Культурно-досуговый центр «Махаон»» с. Песчаное;
– Липатниковой Марине Сергеевне, библиотекарю филиала МКУ «Культурно-досуговый центр «Махаон»» с. Белгородское;
 – Пампуровой Светлане Васильевне, главному бухгалтеру филиала МКУ «Центр культуры и досуга» п. Николаевка;
– Филиной Александре Владимировне, руководителю музыкальной части филиала МКУ «Центр культуры и досуга» п. Николаевка.
1.2. За личный вклад в развитие культуры на территории Смидовичского муниципального района и в связи с празднованием Дня работника культуры:
1.2.1. Участникам Образцового эстрадно-духового оркестра МБОУ ДО «Детская школа искусств» п. Смидович:
– Богареву Сергею Игоревичу;
– Илика Полине Романовне;
– Куликовой Ирине Александровне;
– Лемзякову Кириллу Александровичу,
– Лемзяковой Полине Алексеевне,
– Савченко Карине Тарасовне,
– Тимохину Тимофею Евгеньевичу,
– Шайкину Никите Алексеевичу,
1.2.2. Солисту группы «Made Smid», участнику детской вокальной студии «Дети Галактики» п. Смидович – Кутлову Павлу Александровичу.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания  депутатов                                                  Р.Ф. Рекрут

[bookmark: _GoBack]